АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 10.02.2025                                                                                            № 10

О внесении изменений в постановление администрации Аржановского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской
области от 30.10.2023 № 38 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов

или их частей, находящихся в собственности Аржановского сельского
поселения, в пользование на основании договоров водопользования»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»,  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государ-
ственных и  муниципальных услуг»,  постановлением Правительства  Российской
Федерации от 22.11.2023 № 1950 «О внесении изменений в постановление Прави-
тельства Российской Федерации от 18 февраля 2023 г.                № 274» и Уставом
сельского поселения, администрация Аржановского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги  «Предоставление  водных  объектов  или  их  частей,  находящихся  в  соб-
ственности  Аржановского  сельского  поселения,  в  пользование  на  основании
договоров водопользования», утвержденный постановлением администрации Ар-
жановского сельского поселения от 30.10.2023 № 38, следующие изменения:

1.1. В подпункте 3 пункта 1.2, абзаце третьем подпункта «а», пункте «б»
пункта 2.6.1.4 слова «для лечебных и оздоровительных целей санаторно-курорт-
ными организациями» заменить словами «для целей санаторно-курортного лече-
ния и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресур-
сов».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит обнародованию.

Глава Аржановского сельского поселения                                            С.П. Рябов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	______________________________________________________________________